Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2018/2019 учебном году от 21.11.2018 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич
Члены жюри: Епихина Елена Александровна, Щербаков Михаил Викторович, Сумаков Николай Викторович, Муратов Сергей Валерьевич, Чусов Вадим Валериевич, Бадайкина Екатерина Юрьевна, Кожухов Александр Васильевич
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 – 8  класс        (200 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Плугина
	Алевтина
	Викторовна
	Ж
	12.05.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Победитель
	128
	Кондрашова Ирина Андреевна

	2.
	Мичуринский район
	Лазарева
	Анастасия
	Денисовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	113
	Кондрашова Ирина Андреевна

	3.
	Мичуринский район
	Крутских
	Кирилл
	Сергеевич
	М
	28.04.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7
	Призер
	111
	Епихина Елена Александровна

	4.
	Мичуринский район
	Хасанова
	Диана
	Музафаровна
	Ж
	04.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	104
	Кондрашова Ирина Андреевна

	5.
	Мичуринский район
	Шибанова
	Ксения
	Петровна
	Ж
	12.02.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	98
	Щербаков Михаил Викторович

	6.
	Мичуринский район
	Борисова
	Варвара
	Алексеевна
	Ж
	27.09.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	97
	Щербаков Михаил Викторович

	7.
	Мичуринский район
	Кожухов
	Кирилл
	Александрович
	М
	08.05.2004
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	97
	Кожухов Александр Васильевич

	8.
	Мичуринский район
	Денискин
	Артемий
	Владимирович
	М
	01.03.2004
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	8

	95
	Шелковникова Надежда Борисовна

	9.
	Мичуринский район
	Попова
	Екатерина
	Юрьевна
	Ж
	11.08.2004
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	8

	88
	Шелковникова Надежда Борисовна

	10.
	Мичуринский район
	Сосулина
	Анна
	Вячеславовна
	Ж
	09.10.2005
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	82
	Епихина Елена Александровна

	11.
	Мичуринский район
	Корякина
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	28.03.2005
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	7

	76
	Шелковникова Надежда Борисовна

	12.
	Мичуринский район
	Воронков
	Артём
	Михайлович
	М
	29.05.2006
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	7

	74
	Шелковникова Надежда Борисовна

	9 класс   (200 б.)

	13.
	Мичуринский район
	Матовникова
	Лидия
	Анатольевна
	Ж
	12.06.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Победитель
	102
	Сумаков Николай Викторович

	14.
	Мичуринский район
	Медведев
	Иван
	Сергеевич
	М
	01.02.2003
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	100
	Муратов Сергей Валерьевич

	15.
	Мичуринский район
	Струков
	Илья
	Сергеевич
	М
	28.02.2004
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	9
	Призер
	100
	Шелковникова Надежда Борисовна

	16.
	Мичуринский район
	Минаева
	Виктория
	Павловна
	Ж
	16.07.03
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	95
	Сумаков Николай Викторович

	17.
	Мичуринский район
	Попова
	Елена
	Константиновна
	Ж
	19.04.2003
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	9

	94
	Шелковникова Надежда Борисовна

	18.
	Мичуринский район
	Чесноков
	Роман
	Александрович
	М
	27.06.2003
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	89
	Муратов Сергей Валерьевич

	19.
	Мичуринский район
	Соломахина
	Полина
	Юрьевна
	Ж
	05.08.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	88
	Епихина Елена Александровна

	20.
	Мичуринский район
	Никончук
	Мария
	Николаевна
	Ж
	12.06.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	85
	Епихина Елена Александровна

	21.
	Мичуринский район
	Хотунцев
	Алексей
	Александрович
	М
	28.05.2003
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	84
	Кожухов Александр Васильевич

	10 – 11 классы    (200 б)

	22.
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	20.06.2002
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10
	Победитель
	126
	Кожухов Александр Васильевич

	23.
	Мичуринский район
	Мистрюкова
	Анастасия
	Юрьевна
	Ж
	05.03.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	Призер
	120
	Щербаков Михаил Викторович

	24.
	Мичуринский район
	Ширяев
	Александр
	Сергеевич
	М
	05.02.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11
	Призер
	120
	Чусов Вадим Валериевич

	25.
	Мичуринский район
	Чусов
	Данила
	Вадимович
	М
	31.08.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11

	117
	Чусов Вадим Валериевич

	26.
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	Ж
	13.11.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	111
	Кондрашова Ирина Андреевна

	27.
	Мичуринский район
	Азатян
	Луиза
	Азатовна
	Ж
	03.06.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	10

	106
	Чусов Вадим Валериевич

	28.
	Мичуринский район
	Мордасов
	Даниил
	Олегович
	М
	04.06.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	106
	Щербаков Михаил Викторович

	29.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	08.09.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	105
	Кондрашова Ирина Андреевна

	30.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	97
	Щербаков Михаил Викторович

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич
Члены жюри: Епихина Елена Александровна
Щербаков Михаил Викторович
Сумаков Николай Викторович
Муратов Сергей Валерьевич
Чусов Вадим Валериевич
Бадайкина Екатерина Юрьевна
Кожухов Александр Васильевич